
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEQUIXQUIAC 2119

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 7,098,286.00 -300,101.91  6,798,184.09  5,982,968.75 -815,215.34 5,982,968.75Derechos

Productos

 0.00  300,101.91  300,101.91  300,104.91  3.00 300,104.91      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 7,098,286.00  7,098,286.00  6,283,073.66  6,283,073.66TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  3.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEQUIXQUIAC 2119

Ingresos del Gobierno  7,098,286.00  7,098,286.00  6,283,073.66  6,283,073.66 0.00 -815,212.34

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 7,098,286.00 -300,101.91  6,798,184.09  5,982,968.75 -815,215.34 5,982,968.75Derechos

Productos

 0.00  300,101.91  300,101.91  300,104.91  3.00 300,104.91      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 7,098,286.00  7,098,286.00  6,283,073.66  6,283,073.66TOTAL  0.00

 3.00Ingresos Excedentes

                                                                          C.BENITO FRANCO MONROY                                                                                                                                              C.ALICIA RODRIGUEZ CARRILLO                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                            DIRECTOR DE FINANZAS                                                                                                                                                            DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                                                                                                                                                                
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